四川农业大学工会委员会文件
校工发〔2023〕33 号

关于同意公共管理学院成立工会委员会的批复

公共管理学院：

你部门《关于成立公共管理学院工会委员会及召开第一次工

会会员大会的请示》已收悉，经研究：

一、同意公共管理学院成立工会委员会。

二、同意你部门 9 月 26 日召开第一次工会会员大会。

三、同意祖立义为公共管理学院主席候选人，刘科为副主

席候选人，孙锦杨为组织委员兼宣传委员候选人，董夏燕为女

工委员候选人，王渤为文体委员候选人。

请按相关规定履行民主程序。

四川农业大学工会委员会

2023 年 9 月 25 日

四川农业大学工会委员会 2023 年 9 月 25 日印发